



Warszawa, 12 grudnia 2011 r.

Szanowni Państwo,

w tym roku obchodzimy 20-lecie istnienia 3M Poland - firmy, która od dwóch dekad łączy pasje i pomysły wielu ludzi z najnowocześniejszymi technologiami.

Pierwsze produkty 3M pojawiły się w Polsce pół wieku temu, ale dopiero rok 1991 okazał się prawdziwym przełomem dla działalności amerykańskiego koncernu w naszym kraju. To wtedy powstała firma 3M Poland, 52 oddział Minnesota, Mining and Manufacturing (obecnie 3M) na świecie. Wraz z rodzącą się gospodarką wolnorynkową rozwijała się firma, która wprowadziła polski sektor technologiczny w nowe tysiąclecie. Opierając swoją działalność na ponadstuletnim doświadczeniu koncernu, unikalnym know-how oraz na wykwalifikowanej kadrze specjalistów, 3M Poland ugruntowała swoją pozycję na krajowym rynku i stała się jednym z kluczowych partnerów polskiej gospodarki.

Przyznawane nam nagrody i wyróżnienia świadczą o tym, że 3M Poland jest dziś jedną z najsilniejszych marek biznesowych w kraju. Obecnie zatrudniamy ponad 1600 osób w 9 zakładach produkcyjnych, a swoim Klientom oferujemy ponad 10 000 innowacyjnych produktów. To również dzięki nim przez ostatnie dwadzieścia lat Polska zmieniała swoje oblicze. Taśmy i folie odblaskowe Scotchlite™, Miejski System Informacji w Warszawie i Łodzi poprawiły bezpieczeństwo na krajowych drogach, a nowe technologie BHP takie jak maski i półmaski czy przyłbice spawalnicze Speedglas™ - zapewniły bezpieczeństwo polskim pracownikom. Rozwiązania medyczne i stomatologiczne, takie jak stetoskopy Littmann® oraz skaner wewnątrzustny Lava C.O.S. wprowadziły polską służbę zdrowia w XXI wiek. Taśmy i kleje przemysłowe 3M w znacznym stopniu wyeliminowały śrubki i gwoździe. Popularne samoprzylepne karteczki Post-it®, taśmy biurowe Scotch®, opatrunki Viscoplast i czyściki Prima® znajdziemy w każdym gospodarstwie domowym czy biurze, zaś folie reklamowe naszej firmy pomagają w budowaniu wizerunku największych przedsiębiorstw i banków. Z kolei rozwiązania 3M dla energetyki i telekomunikacji usprawniają i czynią bezpiecznym proces przepływu energii i informacji.

Badania dowodzą, że przeciętny konsument spotyka się każdego dnia aż z 17 różnymi produktami z naszego portfolio. Nieustannie poszukujemy nowych rozwiązań, opracowujemy kolejne inteligentne technologie oraz skupiamy się na ulepszaniu już istniejących, a wszystko po to, aby spełnić Państwa oczekiwania.

Dziękuję Państwu za dotychczasową współpracę oraz zaufanie jakim obdarzają Państwo firmę 3M Poland. Mam nadzieję, że razem będziemy tworzyć innowacyjne jutro.

Z wyrazami szacunku,

Xavier Douellou
Managing Director, 3M Poland.